
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Свердловской области 

"У р ал ьск и й  колледж  бизнеса, у п р авл ен и я  и технологии  к р ас о ты "

ПРИКАЗ

30.09.2021 №  Ь \  - 3 0
г. Екатеринбург

О зачислении в число обучающихся, 
в рамках контрольных цифр приема

В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 
457, правилами приема студентов в государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Уральский 
колледж бизнеса, управления и технологии красоты» в 2021 году, утвержденными 
приказом директора от 25 февраля 2021 года № 42-од на основании решения 
приемной комиссии, протокол от 30.09.2021 №_____

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на заочную форму обучения, на базе среднего общего образования, в 
число обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета с 
01 октября 2021 года на первый курс специальности 43.02.10. Туризм, в группу 120 
ТРз абитуриентов, прошедших по общему конкурсу:

№п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата

1. Афанасьева Ксения Леонидовна 5

2. Веселова Карина Юрьевна 5

3. Компанеева Анастасия Юрьевна 5

4. Грачев Виктор Григорьевич 4,529

5. Кашапова Виктория Рустамовна 4,5

6. Мазалова Елизавета Дмитриевна 4,35

7. Стекусевич Наталья Юрьевна 4,29

8. Гусейнова Татьяна Андреевна 4,27



9. Петухова Виктория Дмитриевна 4,2

10. Скорнякова Диана Денисовна 4,313

11. Рассохина Яна Александровна 4,05

12. Попова Яна Александровна 4,0

13. Тёплых Виталий Алексеевич 3,93

14. Шулятикова Арина Константиновна 3,88

15. Вострикова Светлана Борисовна 3,82

16. Афанасьева Полина Алексеевна 3,79

17. Елисеева Анна Александровна 3,68

18. Эрдман Екатерина Евгеньевна 3,65

19. Корнева Вера Михайловна 3,59

20. Банникова Вероника Евгеньевна 3,18

Директор Н.Б. Глебова


